segunda-feira, 15 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.527/0001-40
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 064/2014
O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 064/2014 julgado em 17/11/2014,
para  aquisição de medicamentos, não constantes do elenco dos medicamentos básicos disponíveis na Farmácia Básica
Municipal, para atender demanda de eventuais prescrições médicas subscritas por profissionais de Saúde, que teve
como vencedora a empresa PRESIDENTE COMERCIAL DE PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ Nº 02.817.101/0001-85, que apresentou os seguintes descontos: Item 01 desconto de 5% (cinco por cento), Item
02 desconto de 15% (quinze por cento), Item 03 desconto de 15% (quinze por cento). Lapão-BA, 15/12/2014– Ivanilson
Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EE7E111B42C701C5609610AB58B061

segunda-feira, 15 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

___________________________________________________________ LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 069/2014

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial SRP nº 069/14,
julgado em 08/12/2014, objetivando o Registro de Preços para futuras aquisições de pneus,
câmaras de ar, protetores e baterias para veículos da frota municipal. Empresa vencedora:
FILINTO PNEUS LTDA CNPJ Nº 16.105.801/0001-51, com uma proposta no valor global
de R$ de R$ 295.493,00 (duzentos e noventa e cinco mil e quatrocentos e noventa e três reais). -
Lapão-Ba 15/12/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EE7E111B42C701C5609610AB58B061

segunda-feira, 15 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

___________________________________________________________ LAPÃO  - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 071/2014

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial SRP nº 071/14,
julgado em 12/12/2014, objetivando o Registro para aquisição dos medicamentos Insulina
Lantus Solostar AMP 3ML, Insulina Lantus AMP 10ML e Insulina Novorapid, bem como
os utensílios de controle diário do nível glicêmico através do produto One Touch lancetas
com 25 e tiras reagentes, para atender a decisão liminar as folhas 20 dos Autos do
Mandado de Segurança nº0001015-42.2014.805.0149 em trâmite na Comarca de
Lapão/Ba. Empresa vencedora: OLIVEIRA E SANTOS LTDA CNPJ Nº 04.570.113/0001-83,
que apresentou as seguintes propostas: Item 01 R$ 12.060,00 (doze mil e sessenta reais), Item
02 R$ 484,92 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos), Item 03 R$
468,00 (quatrocentos e sessenta e oito reais) e Item 04 R$ 1.318,80 (hum mil e trezentos e
dezoito reais e oitenta centavos) - Lapão-Ba 15/12/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EE7E111B42C701C5609610AB58B061

		2014-12-15T16:17:33-0300